K RASOM

WODOD TECHMNOLDEY

TROFEO RASOM

Soc. Organizzatrice:

CAMPIONATI TRENTINI - TROFEO RASOM

MONTI PALLIDI

Localita: SAN PELLEGRINO

US MONTI PALLIDI

Slalom

Ordine di Partenza Manche 1

Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 126

Codice Societa: TND8

Data: 12/03/2011

Giuria

Dati Tecnici

Giudice Arbitro
Direttore di Gara
Direttore di Pista
Giudice di Partenza
Giudice di Arrivo

DALLA TORRE RICCARDO

DONAZZOLO RENATO
GILLI GIUSEPPE
GIULIANI ROSARIO
GUIDA GIOVANNI

Nome Pista

Altitudine Partenza
Altitudine Arrivo

Dislivello

N. Omologazione

Manche 1

Tracciatore
Apripista

GIONGO MATTIA

A - FONTANIVE GIULIA
B - VENDRUSCOLO ANNA SOP

C - BONELLI MANUEL

COSTABELLA
2115 m

1990 m

125 m
10/148/TN/A

Numero di Porte 42 (0)
Orario di Partenza 9:00
Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C
RAGAZZI (FEMMINILE)
No Codice Nominativo Punti  Anno Naz Com Societa

1 1 CA5AN ZANONER MONICA 170,00 1999 TN  TN45 SKITEAM FASSA

2 2 CAK7R BERALDO ERICA 300,00 1998 TN  TN30 PRIMIERO S.MART

3 3 DAFN4 CASAROTTO ANNALISA 180,00 1998 TN  TN85 LAGORAI SKI TEA

4 4 91LR3 RECLA CATERINA 190,00 1998 TN  TNO1 TEAM VAL DI SOL

5 5 CAFOC POZZATO CHIARA 200,00 1998 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO

6 6 DA0Z7 CANEPPELE ELISA 300,00 1998 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T

7 7 EA2NF FANTI FRANCESCA 300,00 1999 TN  TN45 SKITEAM FASSA

8 8 9A95Z GIACOMELLO ALICE 180,00 1998 TN  TN45 SKITEAM FASSA

9 9 DA341 PETERLINI GIULIA 300,00 1999 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
10 10 HACFX FACCIONI ANGELA 192,00 1998 TN  TN30 PRIMIERO S.MART
11 11 FAOAJ  GELMI MICAELA 156,00 1998 TN  TN94 ALTIPIANI SKIT
12 12 DAD34 GANDINI SARA 220,00 1998 TN  TNE7 PANAROTTA
13 13 AACJP ZANELLA CARLOTTA 300,00 1998 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
14 14 EA124 SGREVA BEATRICE 205,00 1999 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
15 15 CA8NX ELEFANTI FRANCESCA 280,00 1998 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
16 16 DASRY ROSSETTI MARTA 155,00 1999 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
17 17 DATZ6 GIACOMELLI MICHELA 150,00 1999 TN  TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.

18 18 914HP  MARINOZZI LAVINIA 145,00 1998 TN  TN45 SKITEAM FASSA

19 19 91H4A BETTEGA REBECCA 135,00 1998 TN  TN43 SKI SAN MARTINO
20 20 EA1A3 VALLE ALISSA 130,00 1998 TN  TN94 ALTIPIANI SKIT
21 21 CAEM1 COLLINI DEBORA 125,00 1998 TN  TN17 SPORT.CAMPIGLIO
22 22 EA6NW VANZETTA FEDERICA 120,00 1999 TN  TNE8 ASD CAURIOL
23 23 EA9NW PAGNUSAT GIORGIA 119,00 1999 TN  TNH7 SKITEAM SOPRAMONTE A.S.D.
24 24 EA1D4 COLLINI ALESSIA 116,00 1999 TN  TN12 VALRENDENA SKI
25 25 AA4PR ROSSI MARIANNA 113,00 1998 TN  TNH3 AG.MARMOLADA
26 26 DA1V8 PIAZZI MELANIA 112,00 1998 TN  TNC5 US CORNACCI
27 27 DASLK CASTELLI SILVIA 111,00 1998 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
28 28 CAP7H CAVALLAR DEBORAH 109,00 1998 TN  TN33 SCBOLBENO
29 29 AAHOX MARCHIORI ALICE 108,00 1999 TN  TN33 SC BOLBENO
30 30 AAP14 MATTIOLO SARA 108,00 1999 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T
31 31 EAJFA  STEFANI KAREN 105,00 1998 TN  TNE7 PANAROTTA
32 32 91HE6 VEDOVE MARIANNA 101,00 1998 TN  TN30 PRIMIERO S.MART
33 33 DOHVO CHENETTI ALESSIA 100,00 1998 TN  TND8 MONTI PALLIDI
34 34 CA50T VECCHIOTTI VITTORIA 100,00 1999 TN  TNO1 TEAM VAL DI SOL
35 35 DA8Y1 FACCHINI SOLE 98,00 1998 TN  TNE7 PANAROTTA
36 36 EAA19 NERI FRANCESCA 97,00 1998 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
37 37 EAA17 MALERBA GIULIA 93,00 1999 TN  TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
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38 38 AAJIL CAMEROTTO CHIARA 89,00 1999 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
39 39 CAF1X PAISSAN JENNIFER 87,00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA
40 40 EAE16  ZENI SILVIA 87,00 1998 TN TNH8 SC LEVICO
41 41 DAD42 SANTONI EMMA 86,00 1999 TN TNE7 PANAROTTA
42 42 EALOE VAN LOON DENISE 82,00 1999 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
43 43 DAFHX PAROLARI EVA ROBERTA 78,00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI
44 44 EA2ZX VANIN GIORGIA 78,00 1999 TN TNH3 AG.MARMOLADA
45 45 AA6RF COMPOSTELLA CHIARA 77,00 1999 TN TN12 VALRENDENA SKI
46 46 EAD6V BONASIA GINEVRA 72,00 1999 TN TN43 SKI SAN MARTINO
47 47 FA575 DEFLORIAN SIRIA 59,00 1998 TN TNE8 ASD CAURIOL
48 48 EA8L5 COSLOP ELISA 44,00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA
RAGAZZI (MASCHILE)
No Codice Nominativo Punti  Anno Naz Com Societa
1 49 DAHL5 MOTTES MATTIA 169,00 1998 TN TNEO TEAM PAGANELLA
2 50 DAO69 VIGNOLA MARCO 185,00 1998 TN TN41 CAIl SAT
3 51 DOHVX VOLCAN STEFANO 190,00 1998 TN TND8 MONTI PALLIDI
4 52 CAN8P CASEROTTI STEFANO 225,00 1998 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL
5 53 EA2YZ MONSANI TOMMASO 175,00 1999 TN TNH3 AG.MARMOLADA
6 54 91H4M SCALET MATTEO 260,00 1998 TN TN43 SKI SAN MARTINO
7 55 AALC4 TOMASINI ROBERTO 190,00 1998 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
8 56 EA12A RONCHI GIORGIO 220,00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
9 57 DAET1 GALDIOLO FRANCESCO 280,00 1998 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
10 58 9A1DM SARTORI ANDREA 216,00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI
11 59 DAGAR DEFLORIAN LORENZO 280,00 1998 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA AS.
12 60 EAFF7 CHELLER ALESSIO 169,00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI
13 61 CA2PW TAVERNARO OSCAR 300,00 1998 TN TN43 SKI SAN MARTINO
14 62 DA62J ZUCAL GIACOMO 240,00 1998 TN TNE1 SC ANAUNE
15 63 DAHL2 AMADEIALESSIO 300,00 1998 TN TN12 VALRENDENA SKI
16 64 AOY4R ZOTTA GIOVANNI 260,00 1998 TN TN41 CAI SAT
17 65 AAPVJ  SEPPI ALESSANDRO 160,00 1998 TN TNFO RUFFRE"-MENDOLA
18 66 FA51X ANGELI TOMMASO 155,00 1998 TN TNE1 SC ANAUNE
19 67 AAL51 TREVISAN MARCO 155,00 1998 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL
20 68 DAHP8 VAN LOON PATRICK 154,00 1998 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
21 69 DAK6J PICCIOLI MATTEO 150,00 1998 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
22 70 EA127  ZANINI LORENZO 150,00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
23 71 CACRM FERRO FRANCESCO 145,00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
24 72 CAFX3 RIZ CRISTOF 136,00 1998 TN TN45 SKI TEAM FASSA
25 73 DAE25 BERTOLDIALEX 135,00 1998 TN TNC7 CITTA ROVERETO
26 74 EAO1T ZANOL MATTEO 134,00 1999 TN TN10 US LATEMAR
27 75 AA4PK FOSCO YURI 129,00 1998 TN TN45 SKI TEAM FASSA
28 76 DA7ER NARDELLI MARTIN 122,00 1998 TN TNEO TEAM PAGANELLA
29 77 EAO01V  BOZZETTA NICOLA 121,00 1998 TN TN10 US LATEMAR
30 78 DAS5E MORANDINI CHRISTIAN 119,00 1998 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
31 79 9A1Y0 TAGLIAPIETRA MATTEO 117,00 1998 TN TN43 SKI SAN MARTINO
32 80 DAGKL FLAIM MARCO 112,00 1998 TN TNE1 SC ANAUNE
33 81 DAOA5 CANEPPELE RICCARDO 111,00 1998 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
34 82 DA7R7 NARDELLIRICCARDO 97,00 1998 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S.D.
35 83 DOC8H VARESCO LORENZO 93,00 1998 TN TN10 US LATEMAR
36 84 CA8P8 ARCIDIACONO ALESSANDRO 90,00 1998 TN TNHY A.S.D. CAMPIGLIO SKI TEAM
37 85 DAKKE DEFRANCESCO EDOARDO 88,00 1998 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
38 86 DOHWE GILLI FRANCESCO 88,00 1998 TN TND8 MONTI PALLIDI
39 87 COFLL CAPPELLI ALESSANDRO 86,00 1998 TN TN15 CITTA DI TRENTO
40 88 DAL4X CLAUS CARLO 86,00 1999 TN TNE1 SC ANAUNE
41 89 DADP3 CUNACCIA MARCO 85,00 1998 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
42 90 EAPFZ BASSINICCOLO' MARIA 83,00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI
43 91 EAOIN ZAMPERETTI ALBERTO 82,00 1999 TN TN10 US LATEMAR
44 92 AAJIR SCHOENSBERG CHRISTIAN 80,00 1998 TN TN33 SC BOLBENO
45 93 COFL3 DOLZANI PAOLO 77,00 1998 TN TN15 CITTA DI TRENTO
46 94 DAGPT MORANDINI MATTEO 77,00 1998 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
47 95 DAKK2 NASCIMBENI NICOLO' 74,00 1998 TN TN12 VALRENDENA SKI
48 96 DAF1J SLANZIPIETRO 74,00 1998 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE
49 97 EAFPW GELMETTI JACOPO 73,00 1998 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
50 98 AAAPE SOMMAVILLA THOMAS 73,00 1998 TN TN45 SKI TEAM FASSA
51 99 AA1KH PEDRETTI PATRICK 69,00 1998 TN TN33 SC BOLBENO
52 100 EAE2C ZANON PIERO 69,00 1999 TN TN34 RUJOCH
53 101 DAOA6  FILIPPI ENRICO 65,00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
54 102 CAWTL PAON ALBERTO 65,00 1998 TN TN43 SKI SAN MARTINO
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55 103 CAP8Z CANELLA MATTIA 64,00 1998 TN TNF4 S.C. PEJO
56 104 CA8P7 BANDERA MATTEO 63,00 1998 TN TNHY A.S.D. CAMPIGLIO SKI TEAM
57 105 EADN7 PIARDI SERGIO 60,00 1999 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
58 106 DAOZO SNICHELOTTO MARCO 57,00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
59 107 COPX9 MOLIGNONI KEVIN 53,00 1999 TN TN41 CAI SAT
60 108 HAPFD BELLINICOLA 52,00 1998 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S.D.
61 109 DOHVA CHENETTI CRISTIAN 52,00 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI
62 110 DAHP7 BERTOLINI DANIEL 51,00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI
63 111 HA819 NERVO GIANNI 1,00 1998 TN TN85 LAGORAI SKI TEA
ALLIEVI (FEMMINILE)
No Codice Nominativo Punti  Anno Naz Com Societa

1 112 CAJ32 PIROVANO LAURA 300,00 1997 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO

2 113 COFX2 DE BEAUMONT FABIOLA 240,00 1997 TN TN41 CAI SAT

3 114 CA3M7 PETERLINI MARTINA 260,00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.

4 115 CAAC2 CORNELLA CAROLA 190,00 1997 TN TNEO TEAM PAGANELLA

5 116 86847 BONACCI CLAUDIA 260,00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA

6 117 64LLL FERRAZZA NATALIE 205,00 1996 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

7 118 DAD4H ZAMPEDRI VALENTINA 210,00 1996 TN TNE7 PANAROTTA

8 119 AA7EV CHINCARINI ANGELICA 190,00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI

9 120 859V7  ZANINI FRANCESCA 170,00 1996 TN TNE1 SC ANAUNE
10 121 AAO7X SORARUF ISABELLA 220,00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA
11 122 91M55  SEPPI CHIARA 176,00 1996 TN TNFO RUFFRE"'-MENDOLA
12 123 AAC8E FERRO BEATRICE 280,00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
13 124 9A40M COSNER ANNA 260,00 1996 TN TN43 SKI SAN MARTINO
14 125 72N87  FANTELLI LUCREZIA 300,00 1996 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
15 126 AAEVF DE LUCA FRANCESCA 165,00 1996 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
16 127 685XF  SECCO ARIANNA 150,00 1996 TN TN43 SKI SAN MARTINO
17 128 72PYY GATTA BEATRICE 148,00 1997 TN TN47 AGONISTICA CAMPIGLIO
18 129 AARHR AGOSTINI CAMILLA 145,00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
19 130 9A3ZH GUIDOLIN VALERIA 135,00 1997 TN TN30 PRIMIERO S.MART
20 131 EAK2V LONGHI VALENTINA 130,00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA
21 132 AA916 ZORZI DANIELA 122,00 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL
22 133 9A9DZ MATTIOLO CATERINA 121,00 1996 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
23 134 AA1A7  PIZZINI CAMILLA 118,00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
24 135 9A5JT FELICETTI ALESSIA 116,00 1996 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
25 136 AAFJR MORANDINI CHIARA 112,00 1996 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.
26 137 DAOA7 RINALDIALESSIA 112,00 1997 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
27 138 AAFFD VIGNOLA MONICA 109,00 1996 TN TN41 CAI SAT
28 139 91HW3 PELLEGRIN GIORGIA 106,00 1997 TN TND8 MONTI PALLIDI
29 140 AA16R DAVILAURA 104,00 1996 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
30 141 CA39P BINELLI CHIARA 102,00 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI
31 142 9A2P6  MAFFEI ISABELLA 101,00 1997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
32 143 87FXE PRATI BENEDETTA 101,00 1997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
33 144 A0Y52 ALBERTINI CATERINA 98,00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.
34 145 AO0Y43 CADEN ELENA 98,00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI
35 146 AAJ4H BENTIVOGLIO SARA 96,00 1997 TN TNE1 SC ANAUNE
36 147 AO0Y99 CIPRIANI MONICA 95,00 1996 TN TNE7 PANAROTTA
37 148 DAHZL ZENI ANNA 94,00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI
38 149 EAET6 BARONI MARTINA 89,00 1997 TN TNHY A.S.D. CAMPIGLIO SKI TEAM
39 150 AA1V7 CAPRIO ERICA 85,00 1997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
40 151 AAOZK CORA' MATILDE 82,00 1996 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
41 152 CA049 CONCI TAMARA 80,00 1996 TN TN10 US LATEMAR
42 153 DA1V5 GIACOMONI GIORGIA 72,00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA
43 154 AA2AW SIMION EVA 70,00 1997 TN TN30 PRIMIERO S.MART
44 155 85FNV  PEZZEI JENNY 68,00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA
45 156 85CFD ANTONIOLI NICOLETTA 64,00 1996 TN TNHY A.S.D. CAMPIGLIO SKI TEAM
46 157 AA80X GIACOMELLI LAURA 54,00 1997 TN TN43 SKI SAN MARTINO
47 158 AAOLF BRIGADOI SIRIA 52,00 1997 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.

ALLIEVI (MASCHILE)
No Codice Nominativo Punti  Anno Naz Com Societa

1 159 AAGPE VANZO FEDERICO 300,00 1996 TN TNH3 AG.MARMOLADA

2 160 85LXP  TOMASELLI CRISTIANO 260,00 1996 TN TN85 LAGORAI SKI TEA

3 161 AAOXW ALBASINI MASSIMILIANO 165,00 1996 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL

4 162 87HDV BOTTARO STEFANO 280,00 1996 TN TN33 SC BOLBENO

5 163 AAOE6 VALENTINI ALBERTO 300,00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

FICR



6 164

7 165

8 166

9 167
10 168
11 169
12 170
13 171
14 172
15 173
16 174
17 175
18 176
19 177
20 178
21 179
22 180
23 181
24 182
25 183
26 184
27 185
28 186
29 187
30 188
31 189
32 190
33 191
34 192
35 193
36 194
37 195
38 196
39 197
40 198
41 199
42 200
43 201
44 202
45 203
46 204
47 205
48 206
49 207
50 208
51 209
52 210
53 211
54 212
55 213
56 214
57 215
58 216
59 217
60 218
61 219
62 220
63 221
64 222
65 223

12/03/2011

EAK6G8
FAF8A
85PWT
AA22K
91LXC
9A49W
87FXL
CA452
85E8M
AAFFJ
DA42N
85FN1
680AP
AOY4AT
AA1ZM
CAWTS
85PV4
AOP7D
CA3AF
CA017
CA3AK
COHFD
9203D
9A2E7
9270X
CA9D6
A1092
85PV3
CADKN
9130T
HAE44
CA045
CAO0X2
AAEZF
85NV4
AAENV
85FN6
AADT7
AAEX5
85PLM
DAD36
AALC3
DA4ML
CA8P3
DA1VL
CAA3E
859V8
85NTP
CAA7L
DAGKM
AA3DJ
91LPV
91M5M
9A5PE
9A19K
DA1V3
85FTN
85F4A
AAOE3
AQY3X

CAMPIONATI TRENTINI - TROFEO RASOM

BALDESSARI ERMAN
ROCCHETTI GIOVANNI MARIA
RIZZI PASCAL

GOBBER MIRKO
BORDINI MARCO

LEVI TOMMASO

PAPA TOMMASO
ZANCHETTA GIACOMO
PARISI DAVIDE
PEDRON MATTEO
MANTOVANI LORENZO
RASOM NORMAN
DEBERTOLIS ANDREA
PIFFER SAMUEL
SVAIZER NICHOLAS
ZANON NICOLA
VALENTI LUCA

RAUCO FEDERICO
COLLINI CLAUDIO
FALDE ETTORE
MATURI MATTIA
CHENETTI DANIELE
TAGLIAPIETRA PIERO
BONAPACE MIRKO
FILIPPI GIOVANNI
NARDELLI NICOLAS
PETTAVINO SIMONE
BATTOCCHI FRANCESCO
PEDRON ETTORE

SERI GIANLUCA
FABBRI TOMMASO
VINANTE CHRISTIAN
FONTANAZZI ALESSIO
RAFFAELLI SIMONE
RAVELLI ALESSIO
ZANUSO FRANCESCO
CIANCIULLI NICOLO'
TARDIVO FABRIZIO
DONA' FRIDEL RICCARDO
SIMONI THOMAS
GIOVANAZZI MARTIN
TOMASINI ANDREA
PELLEGRINI NICOLAS
CHERUBINI TEMISTOCLE
TROMBA MATTEO
BASTIANI PATRICK
FRANCESCHINI MARCO
COSTANZI GIORDANO
FACCENDA MARCO
FLAIM MASSIMO
VALLE TEO

CIATTI DINO

SEPPI FRANCESCO
BANDERA NICOLO'
RASOM LUCA

VINANTE NICOLA
DEFLORIAN GIACOMO
BANCHER PIERGIORGIO
MATURI FILIPPO
TESSARI MARCO

SAN PELLEGRINO

US MONTI PALLIDI

185,00
170,00
300,00
165,00
260,00
280,00
165,00
181,00
260,00
210,00
170,00
160,00
155,00
152,00
150,00
146,00
140,00
135,00
131,00
122,00
120,00
105,00
101,00
100,00
99,00
99,00
98,00
97,00
97,00
96,00
92,00
90,00
89,00
89,00
88,00
88,00
84,00
84,00
81,00
79,00
76,00
75,00
73,00
70,00
68,00
67,00
64,00
60,00
60,00
60,00
59,00
57,00
57,00
55,00
54,00
52,00
50,00
49,00
37,00
33,00

Slalom
Ordine di Partenza Manche 1

1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TNE7
TNC7
TNE1
TN43
TNH3
TNH3
TN17
TNJ7
TN47
TN41
TNH4
TN45
TN30
TNE7
TN30
TNO1
TN33
TN45
TN12
TNJ7
TN12
TND8
TNJ7
TN17
TNJ7
TNH7
TN45
TN33
TN41
TNH3
TNH7
TN10
TNH3
TNH4
TNO1
TNE7
TN45
TNH4
TNC7
TN33
TNE7
TN17
TN67
TN17
TN10
TNEO
TN17
TN17
TN10
TNE1
TN34
TNO1
TNFO
TNHY
TN45
TN10
TN45
TN30
TN12
TNH4

4/4

PANAROTTA

CITTA ROVERETO

SC ANAUNE

SKI SAN MARTINO
AG.MARMOLADA
AG.MARMOLADA
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM AS.
AGONISTICA CAMPIGLIO
CAl SAT

BRENTONICO SKI

SKI TEAM FASSA
PRIMIERO S.MART
PANAROTTA
PRIMIERO S.MART
TEAM VAL DI SOL

SC BOLBENO

SKI TEAM FASSA
VALRENDENA SKI
TEZENIS SKITEAM A.S.
VALRENDENA SKI
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM A S.
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM A S.
SKI TEAM SOPRAMONTE A.S.D.
SKI TEAM FASSA

SC BOLBENO

CAI SAT
AG.MARMOLADA

SKI TEAM SOPRAMONTE A.S.D.
US LATEMAR
AG.MARMOLADA
BRENTONICO SKI
TEAM VAL DI SOL
PANAROTTA

SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKI
CITTA ROVERETO

SC BOLBENO
PANAROTTA
SPORT.CAMPIGLIO
SSD TREMALZO
SPORT.CAMPIGLIO

US LATEMAR

TEAM PAGANELLA
SPORT.CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO

US LATEMAR

SC ANAUNE

RUJOCH

TEAM VAL DI SOL
RUFFRE""-MENDOLA
A.S.D. CAMPIGLIO SKI TEAM
SKI TEAM FASSA

US LATEMAR

SKI TEAM FASSA
PRIMIERO S.MART
VALRENDENA SKI
BRENTONICO SKI

Il Delegato FISI
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